
Zarządzenie Nr 143/2020 

z dnia 03.08.2020 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach”. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 4 pkt 11 oraz § 65 Statutu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 

29.05.2019 r.), po uzyskaniu opinii Rady Uczelni (Uchwała Nr 13/2020 z dnia 21.07.2020 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. wprowadzam następujące 

zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Powołanie Prorektora, do którego zakresu obowiązków należą sprawy studenckie, 

wymaga uzgodnienia z Samorządem Studenckim. Niezajęcie stanowiska przez 

Samorząd w terminie 14 dni uważa się za wyrażenie zgody.” 

2) w § 30:  

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rektor na wniosek Dziekana powołuje i odwołuje Prodziekana lub Prodziekanów,  

w tym jednego do spraw studenckich.” 

b) dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Powołanie Prodziekana, do którego zakresu obowiązków należą sprawy 

studenckie, wymaga uzgodnienia z Samorządem Studenckim. Niezajęcie stanowiska 

przez Samorząd w terminie 14 dni uważa się za wyrażenie zgody.” 

3) w § 31 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Powołanie Dyrektora Szkoły Doktorskiej wymaga uzgodnienia z Samorządem 

Doktorantów. Niezajęcie stanowiska przez Samorząd w terminie 14 dni uważa się za 

wyrażenie zgody.” 

4) w § 52: 

a) Sekcja ds. Kształcenia Podyplomowego i Ustawicznego pkt 4 otrzymuje brzmienie  

„4) prowadzenie spraw związanych z organizacją staży w ramach specjalizacji, kursów 

specjalizacyjnych oraz doskonalących (współpraca z Studiami Kształcenia 

Podyplomowego, przyjmowanie wniosków na kursy i ich przygotowanie celem 



zaakceptowania zawartych w nich programów, przesyłanie zaakceptowanych wniosków 

do CMKP celem wpisania na listę kursów),” 

b) Sekcja ds. Rekrutacji i Świadczeń dla Studentów dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) udział w pracach komisji ds. przyznawania miejsc w Domu Studenckim, której 

przewodniczy Z-ca Kanclerza lub osoba przez niego upoważniona.” 

5) w § 53 Dział Karier Studenckich i Promocji:  

a) pkt 10 i 11 otrzymują brzmienie: 

„10) organizacja wydarzeń ogólnouczelnianych i wydziałowych oraz innych 

współorganizowanych z otoczeniem społeczno-gospodarczym, 

11) prowadzenie uczelnianych mediów społecznościowych oraz innych serwisów 

zewnętrznych zawierających informację o Uczelni,”  

b) dodaje się pkt 11a, 11b i 11c w brzmieniu:  

„11a) promowanie osiągnięć Uczelni, w tym twórczości naukowej pracowników, 

studentów, doktorantów,  

11b) współpraca z czasopismami i redakcjami, 

11c) podejmowanie działań mających na celu promocję Uczelni,” 

6) w § 54 Dział ds. Ochrony Zdrowia w ust. 1 uchyla się pkt 9,  

7) w § 67 Zespoły Domów Studenckich:  

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. realizacja kwaterowania studentów/doktorantów na podstawie Decyzji Prorektora 

oraz pracowników Uczelni oraz prowadzenie stosownej dokumentacji meldunkowej,” 

b) dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9. udział w pracach komisji ds. przyznawania miejsc w Domu Studenckim, której 

przewodniczy Z-ca Kanclerza lub osoba przez niego upoważniona.” 

8) Załączniki Nr 1, 3 i 4 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie określone w Załącznikach 

Nr 1 – 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.09.2020 r., 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zmiany, o których mowa w § 1 pkt 1-3 wchodzą w życie z dniem 21.07.2020 r. 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Kwestor,  

− Z-cy Kanclerza, 

− Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych, 

− Dyrektor ds. Technicznych, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  

 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne.  


